Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

ALTERAÇÃO DA PORTARIA Nº 14, de 26 de maio de 2023,
publicada em 01 de junho de 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de atribuições legais,
com fulcro no parágrafo único do Capítulo I, do Decreto Municipal nº 4.484, de
01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art.1º – ALTERAR a designação dos servidores abaixo relacionados para
integrar a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização dos processos
administrativos nº 4345/2020 e nº 1308/2022, pregão presencial n°
004/CPL/2021, referente à contratação de empresa especializada no ramo de
serviços de manutenção preventiva e corretiva de máquinas e equipamentos
de refrigeração para manutenção dos aparelhos de ar-condicionado e demais
aparelhos de refrigeração atendendo as necessidades das secretarias
municipais de Paracambi.

CIEP BRIZOLÃO 385 Pastor Agostinho Valério de Souza:
– DISPENSAR Diva Alves Gomes (Membro – Professora – Matrícula 36/446) e
DESIGNAR Fernando Gomes Quineip (Membro – Auxiliar de Ensino –
Matrícula 36/903).

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Paracambi, 22 de junho de 2023.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 168/2023
PROCESSO: 9128/2022
PARTES : SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E OUTRAS  E
POSTO LAGEENSE RJ 127 LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL E GÁS GNV) PARA  ATENDER AS NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PARACAMBI.
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$3.116.905,80 (Três milhões, cento e dezeseis mil,
novecentos e cinco reais e oitenta centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2023

SECRETÁRIO DE TRÂNSITO E TRANSPORTE MUNICIPAL
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS
SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

SUPERINTENDENTE EXECUTIVO DA GUARDA MUNICIPAL DE

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Educação

PARACAMBI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 169/2023
PROCESSO: 9128/2022
PARTES : SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  E POSTO
LAGEENSE RJ 127 LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL E GÁS GNV) PARA  ATENDER AS NECESSIDADES  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$1.741.528,00 (Um milhão, setecentos e quarenta
e um mil e quinhentos e vinte oito reais)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2023

ROSIANE BARBOSA FIALHO
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PROCESSO: 0858/2022.
CONTRATO: 159/2023
PARTES: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO E SENSATION
COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNERO E
MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
VALOR: R$ 3.471,60 (Três mil, quatrocentos e setenta e um reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, n° 10.520/2022
e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2023

FERNANDO CESAR RAMALHO AGUIAR
SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Paracambi, quinta-feira, 22 de junho de 2023 Edição 1040Ano IAno III

Mês  de
prevenção a

anemia e
leucemia

Junho
Laranja

		2023-06-22T18:35:34-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102